
  

PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO 

Nº EM 

E 
TA Ri la 4 

Na Y 

APOIAR IO 

YOCADA E e Vá E 

  

ANDRADE, portador da Cédula Do CPE. nº 094.561.698-g Comissão, Diretor do 
Símbolo EEs2, 

contrário, 
2016. 

Departamento 
subordinado à Secretaria Municipal de Urbanismo. 

este Decreto entrará em Vigor a partir de 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site : Www.sarandi pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

DECRE TO N.º 1594/2016 

SÚMULA: Nomeia VANDERLEI MATIAS DE ANDRADE, para o Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento de Administração de Cemitério, especifica: 
na forma que 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e na forma do contido na Lei Complementar n.º 115/2005, de 27/05/2005 e Lei Complementar ne 297/2014, de 24/02/2014. 

DECRETA: 

Fica nomeado VANDERLEI MATIAS DE de Identidade BG. tu? 20389869, e inscrito O para exercer o Cargo de Provimento em Administração de Cemitério, 

Revogadas as disposições em 
16 de junho de 

 


